ВЕРХОВОНДАНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ВЕРХОВОНДАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАРОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
28.08.2020 № 155

с. Верховонданка

О внесении изменений в решение Верховонданской
сельской Думы от 13.11.2019 №111

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об  общих

принципах организации местного самоуправления  в  Российской   Федерации»  (в

редакции Федерального закона     от 27.12.2019 № 521-ФЗ,  Законом Кировской

области   от 29.12.2004 № 292-ЗО «О местном самоуправлении Кировской области,

рассмотрев экспертное заключение  Министерства юстиции Кировской области от

05.06.2020 № 2079-47-07-03, Верховонданская сельская Дума РЕШИЛА:

1.  Внести  в  Положение  об  администрации  Верховонданского  сельского

поселения Даровского района Кировской области, (далее –  Положение), следующие

изменения:

1.1.  В  подпункте  21  пункта  2.1главы  2  Положения  дополнить  словами:

«градостроительного плана земельного участка, расположенного в границах  посе-

ления, выдача».

 2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального

опубликования.

Председатель Верховонданской
сельской Думы Даровского
района Кировской области
                                    Т.Л. Мочалова

       Глава Верховонданского сельского
поселения Даровского района
Кировской области
                                     Г.А. Гребнева

28.08.2020 14:44upload_b04c72cf7f43305a73e5b7827afa5221.doc